

# Årsredovisning

---

## *Vitsippans Trädgårdsservice AB*

559251-6792

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jan Anders Fredrik Mårtensson  
2022-09-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Vitsippans Trädgårdsservice AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor

Företaget bedriver verksamhet inom trädgårdskötsel, underhåll och utveckling av grönytor

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun Skåne län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2103-2202	2004-2102
Nettoomsättning	2 025	1 308
Resultat efter finansiella poster	239	92
Soliditet %	78	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Nettoomsättningen har ökat

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		54 055	79 055
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		54 055	-54 055	0
- Årets resultat			142 536	142 536
- Belopp vid årets utgång	25 000	54 055	142 536	221 591

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	54 055
Årets resultat	142 536
Summa	196 591

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	96 591
Summa	196 591

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 KAP 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-03-01 2022-02-28	2020-04-08 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 024 608	1 307 664
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 024 608</b>	<b>1 307 664</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 688	0
Handelsvaror	-507 421	-241 655
Övriga externa kostnader	-374 483	-370 603
Personalkostnader	-881 870	-595 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 791	-8 152
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 785 253</b>	<b>-1 215 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>239 355</b>	<b>91 734</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-38
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-38</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>239 355</b>	<b>91 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-59 839	-22 924
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-59 839</b>	<b>-22 924</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>179 516</b>	<b>68 772</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-36 980	-14 717
<b>Årets resultat</b>	<b>142 536</b>	<b>54 055</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-02-28	2021-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 296	32 607
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		96 296	32 607
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>96 296</b>	<b>32 607</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 502	42 118
Övriga fordringar		21 111	74 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 991
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		103 613	136 011
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 605	65 043
<i>Summa kassa och bank</i>		274 605	65 043
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>378 218</b>	<b>201 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>474 514</b>	<b>233 661</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-02-28	2021-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	54 055	0
Årets resultat	142 536	54 055
<i>Summa fritt eget kapital</i>	196 591	54 055
<b>Summa eget kapital</b>	<b>221 591</b>	<b>79 055</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	185 896	126 057
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>185 896</b>	<b>126 057</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	41 389	0
Övriga skulder	10 424	13 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 214	15 214
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>67 027</b>	<b>28 549</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>474 514</b>	<b>233 661</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativreglen.

#### NYCKELTALSDEFINITIONER

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-02-28

2021-02-28

Medelantalet anställda

3

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-02-28

2021-02-28

Ingående anskaffningsvärden

41 120

Inköp

65 967

41 120

Årets avskrivningar

-10 791

-8 513

Utgående anskaffningsvärden

96 296

32 607

## UNDERSKRIFTER

VELLINGE

*Jan Anders Fredrik Mårtensson*

Jan Anders Fredrik Mårtensson

2022-08-31

*Sriphrae Mårtensson*

Sriphrae Mårtensson

2022-08-31